PAGE
2

[image: image1.png]\g\k()HqJEﬂEPALLMﬁ Npy,

NS 2,
L) (=
s l/ o)
o (34
o (=3
n L=~
g z
2 §
N

K4
CONFEDERATION OF TR

ВСЕОБЩАЯ КОНФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ

международное профсоюзное объединение (ВКП)
X(внеочередной)СЪЕЗД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 декабря 2023 г.
	Москва
	№
	10-6

Об изменении состава Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов
В соответствии со ст. 5. Устава ВКП,
СЪЕЗД ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить состав Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов в количестве 7 (семь) человек.

2. Прекратить полномочия и вывести из состава Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов:

· Столяренко Георгия Филипповича, Председателя Международной конфедерации профсоюзов работников водного транспорта.
· Шурикова Александра Леонидовича, Председателя Международного объединения профсоюзов работников транспорта и дорожного хозяйства, Председателя Контрольно-ревизионной комиссии
3. Избрать в состав Контрольно-ревизионной комиссии Всеобщей конфедерации профсоюзов:

· Белого Владислава Сергеевича, главного правого инспектора Московского городского профсоюза работников автотранспорта и дорожного хозяйства;

· Кабанову Валентину Викторовну, Председателя Союза «Московское областное объединение организаций профсоюзов»;
· Прокопишину Олесю Михайловну, заместителя Председателя профсоюза работников водного транспорта Российской Федерации;
· Филимонову Татьяну Васильевну, Председателя Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма.
	Председательствующий
	А.В. Корчагин